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Nimero

Registro

23479

23478

23477

23476

23475

23474

23473

23472

23471

23470

23469

23468

23467

Universidad de Granada
Secretarfa General

ENTIDAD

DIPUTACION DE GRANADA,
DELEGACION TERRITORIAL DE
CULTURA DE TURISMO Y
DEPORTE JA, DELEGACION
TERRITORIAL DE CULTURA
TURISMO Y DEPORTE,
DELEGACION TERRITORIAL DE
EDUCACION DE GRANADA,
CENTRO UNESCO AND

UNIVERSIDAD DE
ARQUITECTURA, INGENIERIA
CIVIL Y GEODESIA DE SOFIA

UNIVERSIDAD
LATINOAMERICANA DE
CIENCIA Y TECNOLOGIA

WITTEN/HERDECKE
UNIVERSITY

HIDRALIA GESTION INTEGRAL
DE AGUAS DE ANDALUCIA,
S.A.

ASOCIACION MNEMOSINE
(SANTA MARGHERITA DI
BELICE)

CLUSTER DE LA
CONSTRUCCION SOSTENIBLE
DE ANDALUCIA

UNIVERSITA POLITECNICA
DELLE MARCHE

UNIVERSIDAD DE POITIERS
UNIVERSIDAD DE SAO PAULO

CONSEJERIA DE CULTURA DE
LA JUNTA DE ANDALUCIA,
PATRONATO DE LA
ALHAMBRA Y GENERALIFE,
INSTITUTO ANDALUZ DEL
PATRIMONIO HISTORICO,
UNIVERSIDAD
INTERNACIONAL DE
ANDALUCIA

UNIVERSIDAD DEL VALLE Y
ASOCACION UNIVERSITARIA
IBEROAMERICANA DE
POSTGRADO (AUIP)

AGENCIA ANDALUZA DE
COOPERACION
INTERNACIONAL PARA EL
DESARROLLO

Cuesta del Hospicio s/n
18071 Granada

RELACION DE CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD DE

GRANADA PARA INFORME DE LA RECTORA EN CONSEJO DE
GOBIERNO DE 25 DE NOVIEMBRE 2016

FECHA
FIRMA

30/09/2016

10/11/2016

12/06/2016

10/11/2016

11/11/2016

10/11/2016

04/04/2016

09/11/2016

07/06/2016

09/11/2016

24/03/2016

29/10/2016

03/11/2016

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

FINALIDAD

PLANIFICACION,
ORGANIZACION Y EJECUCION
DEL PORYECTO FLAMENCO Y
CULTURA 2016

COTUTELA DE MARGARITA
MARIYANOVA IVANOVA

MARCO

COTUTELA LAURA MOLINA
MOLINA

DESARROLLO DE LA
"CATEDRA DEL AGUA'Y
DESARROLLO SOSTENIBLE".

CREACION DE UNA REVISTA
DE ESTUDIOS
INTERCULTURALES

MARCO

TESIS DOCTORAL DE JUAN
MANUEL GONZALEZ OLALLA

COTUTELA ADELINA
LAURENCE

COTUTELA D. GREGORI DE
ARRUDA MOREIRA

ADENDA DE PRORROGA DEL
ACUERDO FIRMADO PARA LA
CREACION DE LA ESCUELA
DE LA ALHAMBRA

PUESTA EN MARCHA DE UN
PROGRAMA PARA FORMAR
DOCTORES EN DISCIPLINAS
RELACIONADAS CON LAS
ARTES

FINANCIACION DEL
PROGRAMA DE
COLABORACION EN MATERIA
DE COOPERACION
INTERNACIONAL PARA EL
DESARROLLO 2015

Consejo de Gobierno
Universidad de Granada



o RELACION DE CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD DE
Universidad de Granada GRANADA PARA INFORME DE LA RECTORA EN CONSEJO DE
GOBIERNO DE 25 DE NOVIEMBRE 2016

Nimero FECHA

Registro ENTIDAD FIRMA FINALIDAD
23466  UNIVERSIDAD PRIVADA DE 05/10/2016 RECTORA MARCO
FEZ
23465 FUNDACION CAROLINA 24/10/2016 RECTORA DOTACION DE DOS BECAS
PARA EL MASTER
UNIVERSITARIO EN
GERONTOLOGIA,
DEPENDENCIA Y
PROTECCION DE LOS
MAYORES.
23464 FUNDACION CAROLINA 24/10/2016 RECTORA DOTACION DE UNA BECA
PARA EL MASTER
UNIVERSITARIO EN FISICA Y
MATEMATICAS
23463 THE CONSORTIUM FOR 26/10/2016 RECTORA STUDY ABROAD EN LA UGR
ADVANCED STUDIES ABROAD,
GRANADA DIVISIONAL
CENTER
23462  ASOCIACION ESPANOLA DE 07/10/2016 RECTORA MARCO

PSICOLOGIA DE LA MUSICA Y
LA INTERPRETACION MUSICAL

(AEPMIM)
23461 FUNDACI(:)N ANDALUZA DE 27/10/2016 RECTORA CREACION DE LA "CATEDRA
PATOLOGIA DIGESTIVA SAPD DE INVESTIGACION EN

APARATO DIGESTIVO"

Consejo de Gobierno

Universidad de Granada

Cuesta del Hospicio s/n
18071 Granada




